

L-SHOP-TEAM Danmark ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 21 92 07

Company reg. no. 37 21 92 07

Årsrapport ***Annual report***

1. november 2015 - 31. december 2016

1 November 2015 - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the



Jacob Bertelsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 November 2015 - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	L-SHOP-TEAM Danmark ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	Telefon: 4111 4813 <i>Phone</i>
	Hjemmeside: www.shop.l-shop-team.dk <i>Web site</i>
	CVR-nr.: 37 21 92 07 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 22. oktober 2015 <i>Established:</i> 22 October 2015
	Regnskabsår: 1. november 2015 - 31. december 2016 <i>Financial year:</i> 1 November 2015 - 31 December 2016
Direktion <i>Managing Director</i>	Jacob Bertelsen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Danske Bank
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	L-SHOP-TEAM GmbH

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er handel og salg med beklædningstekstiler, supplerende produkter og tilbehør til tekstilforædlingen i Danmark og andre lande, især levering til brancher som tekstilforædlere, postordrefirmaer og firmaer der sælger merchandise samt øvrige brancher, hvortil der sælges beklædningstekstiler.

The company's purpose is trading and sales of garments, supplementary products and accessories for the textile processing in Denmark and other countries, especially supply to industries like the textile processors, mail order companies and companies that sell merchandise and other industries to which garments are sold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttotab udgør -958 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.652 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

The gross loss for the year is DKK -958.000. The results from ordinary activities after tax are DKK -2.652.000. The management consider the results satisfactory and as expected.

L-Shop-Team Danmark APS er et ud af i alt syv datterselskab til den tyske koncern L-Shop-Team GMBH.

Virksomheden er en af Europas største leverandører inden for beklædning til primært tekstiltrykker, profilforhandler m.m. Vores lager på i alt 40.000 m² er fuldautomatisk, hvilket er med til at sikre en hurtig og præcis levering.

Vort selskab har siden opstarten etableret samarbejde med mere end 500 samarbejdspartnere i henholdsvis Danmark og Sverige, hvor mange dagligt benytter vores webshop, hvor de bl.a kan lagerbeholdning på samtlige 102 kollektioner og mere end 5.000 artikler.

I de kommende år vil virksomheden få flere samarbejdspartnere og udvikle sig sammen med de eksisterende samarbejdspartnere. Flere vil få deres egen "L-Shop" webshop, hvilket vil hjælpe med at fremme salget i en positiv retning.

L-Shop-Team Danmark APS is one of seven affiliated companies to the german company L-Shop-Team GmbH.

L-Shop-Team GmbH is one of the largest suppliers of textile fot print and profiles. The fullautomatic stock of total 40.000 m² supplies quick and accurate deliveries.

Our company has since the opening established cooperation with more that 500 partners in Denmark and Sweden with day-to-day use of our webshop choosing among 102 collections and more that 5.000 articles.

For the future the company plans to increase the number of partners and developpe with the existing partners. Many more are expected to establish own "L-Shop" webshops, which will be positively affecting the turn-over.

Ledelsesberetning *Management's review*

Kapitalberedskabet

Capital resources

Selskabet er i en opstartsfase på det danske marked og har tabt egenkapitalen. Moderselskabet har stillet kreditfaciliteter til rådighed. Det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

The company is under establishing in the Danish market and has lost its share capital.

The parent company has provided loan facilities.

It is expected that the share capital will be re-established through future profit.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for L-SHOP-TEAM Danmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

The annual report for L-SHOP-TEAM Danmark ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises with additional individual rules in class C.

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Resultatopgørelse

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-957.738
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-1.661.340
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-11.100
Resultat før finansielle poster <i>Results before net financials</i>	-2.630.178
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	20.344
4 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-42.035
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-2.651.869
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	0
Årets resultat <i>Results for the year</i>	-2.651.869
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-2.651.869
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	-2.651.869

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	31/12 2016
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>	
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	43.103
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	43.103
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	43.103
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	337.818
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	17.700
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	355.518
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	435.463
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	790.981
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	834.084

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
6 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	750.000
7 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	-2.651.869
Egenkapital i alt	
<i>Equity in total</i>	-1.901.869
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	
<i>Debt to group enterprises</i>	2.297.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Long-term liabilities in total</i>	2.297.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	111.245
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	327.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	438.581
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Liabilities in total</i>	2.735.953
Passiver i alt	
<i>Equity and liabilities in total</i>	834.084
1 Usikkerhed om going concern	
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>	
8 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
9 Nærtstående parter	
<i>Related parties</i>	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabets har tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse forventer i henhold til ledelsesberetningen at kapitalen kan reetableres via fremtidige driftsoverskud. Selskabet har frem til 31. december 2020 fået stillet likviditet til rådighed, i form af et uopsigeligt lån fra moderselskabet.

The Company has lost the contributed capital.

According to the management review the management expects the contributed capital to be reestablished by future profits. The company has provided liquidity until 31 December 2020 with an irrevocable loan from the parent company.

1/11 2015
- 31/12 2016

2. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager

Salaries and wages

1.543.706

Pensioner

Pension costs

66.849

Andre omkostninger til social sikring

Other costs for social security

5.283

Personaleomkostninger i øvrigt

Other staff costs

45.502

1.661.340

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Average number of employees

2

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture

11.100

11.100

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/11 2015 - 31/12 2016
4. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	
<i>Financial costs, group enterprises</i>	31.105
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	10.930
	<u>42.035</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	
Kostpris 1. november 2015	
<i>Cost 1 November 2015</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	54.203
	<u>54.203</u>
Kostpris 31. december 2016	
<i>Cost 31 December 2016</i>	<u>54.203</u>
Afskrivninger 1. november 2015	
<i>Depreciation 1 November 2015</i>	0
Årets afskrivninger	
<i>Depreciation for the year</i>	-11.100
	<u>-11.100</u>
Afskrivninger 31. december 2016	
<i>Depreciation 31 December 2016</i>	<u>-11.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>43.103</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2016
6. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 1. november 2015	
<i>Contributed capital 1 November 2015</i>	750.000
	750.000
7. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Overført resultat 1. november 2015	
<i>Results brought forward 1 November 2015</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-2.651.869
	-2.651.869
8. Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	
Eventualforpligtelser	
<i>Contingent liabilities</i>	
Leasingforpligtelser:	
<i>Leasing liabilities</i>	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 102 t.kr.	
<i>The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 42. The leasing contracts have 29 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 102.</i>	

Noter
Notes

All amounts in DKK.

9. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for L-SHOP-TEAM GmbH, Weissenburger Str. 71, D-44145 Dortmund.

The company is included in the consolidated annual accounts of L-SHOP-TEAM GmbH, Weissenburger Str. 71, D-44145 Dortmund.